

**JONAVOS „LIETAVOS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS
2024 M. ĮSIVERTINIMO IR PAŽANGOS ATASKAITA**

Sritis/tema	Rodiklis	Veiklos/priemonės, procesai, kurie darė didžiausią įtaką mokinių pasiekimams ir pažangai
<p>Sritis: 2. Ugdymas(is) ir mokinių patirtys</p> <p>Tema: 2.1. Ugdymo(si) planavimas</p>	<p>2.1.2. Ugdymo planai ir tvarkaraščiai</p> <p>Raktiniai žodžiai: Planų naudingumas</p> <p>Tvarkaraščių patogumas mokiniams</p>	<p>Ugdymo planas sudaromas vieniems mokslo metams. Ugdymo plano rengimo grupė atsižvelgia į mokinių poreikių tyrimus, švietimo stebėsenos rezultatus, metodinių grupių pasiūlymus. Susitarimai detalizuoti ir sudėti į valandų paskirstymo lenteles. Su ugdymo planu supažindinta visa mokyklos bendruomenė. Metodinėse grupėse susitarta dėl ilgalaikių planų formų, atnaujinta mokinio individualaus ugdymo plano forma. Prireikus, ugdymo turinio planai yra peržiūrimi ir keičiami, atsižvelgiant į mokinių mokymosi rezultatus, tempą, kitus poreikius. Mokytojai vieni su kitais tariaisi dėl geresnio ugdymo turinio pritaikymo mokinių poreikiams. Mokinių tėvai yra pakankamai supažindinami su mokyklos ugdymo proceso planais.</p> <p>Sudarant pamokų tvarkaraštį mokykloje pradėta naudoti aSc Tvarkaraščių programa. Pamokų tvarkaraščiai parengti atsižvelgiant į higienos normas. Mokinių mokymosi krūvis pagal galimybes paskirstytas pakankamai tolygiai. Mokiniams sudarytos visos sąlygos lankyti neformaliojo vaikų švietimo užsiėmimus, nes neformaliojo užsiėmimo tvarkaraštis suderinti su pamokų tvarkaraščiu. Mokytojai derina kontrolinių darbų skyrimą tos pačios klasės mokiniams, tačiau pasigendama tarpusavio bendradarbiavimo ir derinimo skiriant namų darbus tos pačios klasės mokiniams. Dalis mokytojų vieni su kitais tariaisi dėl projektinių darbų planavimo.</p> <p>Pamokų tvarkaraštyje kai kurių ugdomųjų dalykų pamokos sudėtos į vieną dieną dvi pamokos iš eilės, po lietuvių kalbos ir literatūros pamokų iš karto kita pamoka yra užsienio kalba. Pradinio ugdymo pamokų tvarkaraštyje pačios darbingiausios 1-3 pamokos yra skirtos muzikai. Reikėtų ieškoti galimybės mokomųjų dalykų pamokų išskirstymui. Važinėjantiems mokiniams, po 5 pamokų nėra sudarytos galimybės naudotis "Namų darbų" klubo paslaugomis.</p>